MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS MINISTRO PETRONIO PORTELLA

Curso de Bacharelado em Moda, Design e Estilismo – UFPI - Campus Universitário Ministro Petrônio
Portella - Bairro Ininga - Teresina – PI. (086) 32371809

ANEXO I

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO NO _________

À Comissão de Seleção de Professor Substituto, Classe Auxiliar, Nível I, para a área de

________________________________________________ do Curso de Bacharelado em

Moda, Design e Estilismo – Campus Ministro Petrônio Portella.

_________________________________________________ vem respeitosamente requerer

à comissão de Seleção do Concurso sua inscrição no processo seletivo para Professor

Substituto, Auxiliar, Nível I, área de__________________________________________do

Curso de Bacharelado em Moda, Design e Estilismo, desta instituição, nos termos do Edital

n° 06/2013 - CCE de 25 de junho de 2013 e declara que concorda com as normas constantes

nas Leis: 8.745 de 09/12/93, 9.849 de 27/10/99 e a resolução n° 004/88, CONSUN, ANEXO

IV e resolução n°09/03-CONSUN.

N. Termos

P. Deferimento

Teresina, ________ de ________________ de 2013

_________________________________________

Assinatura do Candidato

Dados Pessoais:

NOME_________________________________________________________

R.G. ____________________Órgão Expedidor: ________________________

Endereço Residencial: ____________________________________________

______________________________________________________________

Fones para contato: ______________________________________________